UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 93/PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị của

BTV Tỉnh ủy về việc chấn chỉnh tác

phong, lề lối làm việc và nâng cao

tinh thần trách nhiệm, đạo đức công

vụ trong thực thi nhiệm vụ của cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức

trên địa bàn Sóc Trăng

Mỹ Tú, ngày 07 tháng 02 năm 2024

                          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

  trung học cơ sở trên địa bàn huyện Mỹ Tú.

  Căn cứ Chỉ thị số 24-CT/TU ngày 17/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

việc chấn chỉnh tác phong, lề lối làm việc và nâng cao tinh thần trách nhiệm, đạo

đức công vụ trong thực thi nhiệm vụ của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

trên địa bàn Sóc Trăng.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy, Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú về việc chấn chỉnh tác phong, lề lối làm việc và

nâng cao tinh thần trách nhiệm, đạo đức công vụ trong thực thi nhiệm vụ của cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức trên địa bàn huyện Mỹ Tú.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện Mỹ Tú theo chức năng, nhiệm vụ được

giao tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị nêu trên của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 (Đính kèm Chỉ thị số 24-CT/TU ngày 17/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Sóc Trăng).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- LĐ, CV Phòng GDĐT;
- Lưu: TH

          TRƯỞNG  PHÒNG

                          Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T13:54:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!